
 

__________________________________________________________________________ Página 1 de 3 

 

ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

Aviso de  

CONTRATAÇÃO  
DIRETA 
14/2024 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO  

17/2024 

 

CONTRATANTE  

SAMAE DE SÃO LUDGERO 

 

OBJETO 

Aquisição de peças de reparos e suprimentos para manutenção das impressoras do SAMAE. 

 

ERRATA 

 
Na homologação publicado em 08/04/2024 no site do SAMAE e no Diário Oficial dos Municípios 
sobre o numero Nº 6088215 com o título “HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
9/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2024”, onde se Lê: 
 

 



 

__________________________________________________________________________ Página 2 de 3 

 

 
 
 
Leia-se: 
 
 

 



 

__________________________________________________________________________ Página 3 de 3 

 

 
 
 
Será publicada a homologação corrigida no site do SAMAE. 
 
 

São Ludgero (SC), 18 de junho 2024. 

 

 

 

 
_________________________________________________________ 

Maihcon Matias 
Diretor do SAMAE de São Ludgero 

 


		2024-06-18T16:31:52-0300
	MAIHCON MATIAS:06925067992




